
POSTANOWIENIE NR 154/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Mikołowie, w Raciborzu, w Rybniku, w Wodzisławiu 

Śląskim, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Jastrzębiu-Zdroju, w Rybniku, w Żorach - miastach na 

prawach powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 7. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 8 do nr 34. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mikołowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Mikołowie, 

ul. Żwirki i Wigury 4A, 43-190 Mikołów: 

 

1. Marcin Adam Drozd, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Tychy 

 

2. Maria Beczała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

3. Sonia Anna Chodun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

 

4. Dominika Marta Kawalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

 

5. Dagmara Bogusława Kiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gostyń 

 

6. Joanna Karolina Kobielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyry 

 

7. Renata Elżbieta Krzysztofka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

 

8. Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mikołów 

 

9. Marek Eryk Muszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

10. Bożena Anna Rzepa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Orzesze 

 

11. Angelika Teresa Szymik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

12. Katarzyna Anna Urbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Raciborzu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, 

Plac Stefana Okrzei 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Zuzanna Ewa Lepiarczyk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

2. Agnieszka Anna Bartula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

3. Andrzej Olaf Chwalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

 

4. Mirela Anna Derkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabełków 

 

5. Natalia Izabela Hołyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Racibórz 

 

6. Rafał Paweł Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

7. Natalia Aleksandra Lewandowska-Fac, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Racibórz 

 

8. Ewa Barbara Mekeresz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

9. Marzena Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I 

MICHAŁ WOŚ, zam. Racibórz 

 

10. Agata Monika Skora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

11. Agata Maria Wojteczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

12. Krzysztof Efrem Zebut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nędza 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Rybniku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Rybniku, ul. 3 

Maja 31, 44-200 Rybnik: 

 

1. Tomasz Józef Doleżych, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Lyski 

 

2. Kevin Michel Bytnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

3. Sonia Gabriela Fojcik-Hałacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubomia 

 

4. Grażyna Łucja Guzy, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

SUBREGIONU RYBNIK, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

5. Daria Adrianna Kieś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

 

6. Patryk Kamil Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rynik 

 

7. Jakub Paweł Mańka, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU, zam. Szczerbice 

 

8. Martyna Maria Siedlaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żytna 

 

9. Andrzej Aleksander Stephan, zgłoszony przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN 

REGIONU RYBNICKIEGO, zam. Rybnik 

 

10. Monika Katarzyna Stępień-Grzegorzyca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

11. Katarzyna Agnieszka Warzecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

12. Katarzyna Teresa Wawoczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sumina 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wodzisławiu Śląskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Wodzisławiu Śląskim, ul. Pszowska 92 a, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Adam Jan Duży, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Żory 

 

2. Gabriela Bała, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Wodzisław Śląski 

 

3. Lidia Ewa Berg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

 

4. Agnieszka Barbara Bogacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odra 

 

5. Agnieszka Ewa Dera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżowice 

 

6. Bogumiła Ewa Durka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

 

7. Dorota Haleš, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

 

8. Joanna Katarzyna Halszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Syrynia 

 

9. Małgorzata Jezusek-Chodura, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Radlin 

 

10. Aleksandra Teresa Krzyżok-Jankowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Połomia 

 

11. Piotr Paweł Mentlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

 

12. Katarzyna Stanisława Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marklowice 

 

13. Angelika Ewa Stępkowska-Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

14. Ewa Anna Śmiałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżowice 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jastrzębiu-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój  

Al. Piłsudskiego 60 sala Nr 130 44-335 Jastrzębie-Zdrój: 

 

1. Krzysztof Kasica, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

2. Ewa Małgorzata Donder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

3. Marian Jan Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

4. Jacek Kmita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

5. Henryk Kuczera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kończyce Małe 

 

6. Jacek Andrzej Majewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA ANNY HETMAN, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

7. Danuta Oleszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

8. Joanna Stanisława Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

9. Magdalena Ewa Sujkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

10. Paulina Wajda, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Jastrzębia-Zdrój 

 

11. Barbara Ewa Więckowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

12. Roksana Żaneta Wylezik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rybniku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Rybnika, ul. Bolesława 

Chrobrego 2, 44-200 Rybnik: 

 

1. Jadwiga Miszkurka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Rybnik 

 

2. Magdalena Bierza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

3. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BSR (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

4. Katarzyna Elżbieta Dopierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

5. Marek Alojzy Dziewior, zgłoszony przez KWW BSR (uzupełnienie składu), 

zam. Rybnik 

 

6. Katarzyna Monika Fojcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

7. Tomasz Andrzej Kosterka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

8. Wojciech Antoni Lepiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

 

9. Magdalena Wanda Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

10. Barbara Agata Wasiniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

11. Beata Wącirz, zgłoszona przez KWW BSR, zam. Rybnik 

 

12. Emilia Marta Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

13. Agnieszka Barbara Woszczyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żory 

 

14. Marcin Tomasz Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybnik 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żorach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Żory, Rynek 9, 44-240 Żory, 

sala nr 213: 

 

1. Cezary Kazimierz Podsiadlik, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

2. Iwona Elżbieta Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żory 

 

3. Bożena Róża Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

4. Stefan Henryk Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

5. Małgorzata Anna Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

6. Beata Maria Gojny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

7. Tomasz Stanisław Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

8. Beata Stanisława Naguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żory 

 

9. Izabela Piontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

10. Roman Eugeniusz Pokorski, zgłoszony przez KWW ŻORSKIE POROZUMIENIE I 

WALDEMAR SOCHA, zam. Żory 

 

11. Tamara Rajpert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żory 

 

12. Michał Jarosław Rzonsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerwionce-Leszczynach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny, ul. Parkowa 9, 44-230 Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Justyna Barbara Domżoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

2. Katarzyna Zuzanna Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

 

3. Adam Antoni Grzegorzyca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

4. Irena Jazgar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

5. Sylwia Ewelina Jedziniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

 

6. Alicja Julia Pawlina, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

7. Aleksandra Maria Pietruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

8. Barbara Anna Pifczyk-Suchy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

9. Michalina Maria Profaska, zgłoszona przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN 

REGIONU RYBNICKIEGO, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

10. Magdalena Karina Stępień, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMIN NASZEGO POWIATU, zam. Szczerbice 

 

11. Iwona Stefania Zaik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

SUBREGIONU RYBNIK, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gaszowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gaszowice , 44-293 

Gaszowice ul. Rydułtowska 2: 

 

1. Joanna Maria Appel, zgłoszona przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN REGIONU 

RYBNICKIEGO, zam. Łuków Śląski 

 

2. Monika Edyta Blazel, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

GASZOWICE, zam. Sumina 

 

3. Magdalena Joanna Bywalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gaszowice 

 

4. Marcin Adam Franke, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU, zam. Czernica 

 

5. Ewa Mariola Kwiaton, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Gaszowice 

 

6. Sabina Mańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernica 

 

7. Michalina Małgorzata Piechaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gaszowice 

 

8. Katarzyna Ewa Salwiczek-Podeszwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

9. Anna Maria Zimny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Godowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-

340 Godów: 

 

1. Brygida Barbara Dobisz, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Skrzyszów 

 

2. Beata Zenobia Firla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gołkowice 

 

3. Agnieszka Danuta Mitko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołkowice 

 

4. Andrzej Alfred Pękała, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gołkowice 

 

5. Gabriela Edyta Pietroszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Łaziska 

 

6. Agnieszka Łucja Pustelnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Krostoszowice 

 

7. Żaneta Aleksandra Szuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołkowice 

 

8. Krystyna Irena Twardzik, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Godów 

 

9. Anna Ewa Zdziebło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gorzycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gorzycach, ul. 

Kościelna 15, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Ilona Helena Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

 

2. Teresa Maria Grzybek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gorzyczki 

 

3. Robert Jan Kowalski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Turza Śląska 

 

4. Stefania Barbara Kwapulińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Olza 

 

5. Justyna Markiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

 

6. Robert Piotr Nawrocki, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

 

7. Renata Barbara Seman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Olza 

 

8. Tatiana Anna Strokosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

9. Beata Justyna Szczęsny, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bełsznica 

 

10. Małgorzata Jadwiga Warzeszka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Uchylsko 

 

11. Maria Bronisława Władarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jejkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jejkowice, ul. Główna 

38a, 44-290 Jejkowice: 

 

1. Grażyna Wiesława Bzdziuch, zgłoszona przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN 

REGIONU RYBNICKIEGO, zam. Szczerbice 

 

2. Iwona Maria Grzenia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jejkowice 

 

3. Barbara Teresa Hajduczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

4. Dominika Teresa Konieczny, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA SUBREGIONU RYBNIK, zam. Jejkowice 

 

5. Justyna Barbara Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

6. Anna Elżbieta Owczarek, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Jejkowice 

 

7. Sabina Małgorzata Pytlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

8. Agnieszka Agata Węgielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

9. Sylwia Wojaczek, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ GMIN 

NASZEGO POWIATU, zam. Rydułtowy 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kornowacu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kornowac, ul. Raciborska 

48, 44-285 Kornowac: 

 

1. Łukasz Rafał Gieda, zgłoszony przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW, 

zam. Racibórz 

 

2. Ewa Elżbieta Gołofit, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA TWÓJ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Rzuchów 

 

3. Małgorzata Kleszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kornowac 

 

4. Hanna Maria Krolik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kornowac 

 

5. Dominik Stanisław Maciaszek, zgłoszony przez KWW GWD, zam. Kornowac 

 

6. Beata Katarzyna Mrozek, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA TWÓJ DOM, 

zam. Rzuchów 

 

7. Martyna Anna Nowak, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

8. Damian Ryszard Otulak, zgłoszony przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

9. Patrycja Weronika Wycisk, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krzanowicach, z siedzibą Urząd Miejski w Krzanowicach  

ul. Morawska 5 47-470 Krzanowice: 

 

1. Irena Wiktoria Chorążak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzanowice 

 

2. Agnieszka Katarzyna Czaplicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRZANOWICE (uzupełnienie składu), zam. Krzanowice 

 

3. Mariola Aleksandra Czerniecka, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA TO JEJ 

MIESZKAŃCY, zam. Krzanowice 

 

4. Sylwia Rita Hofrichter, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRZANOWICE (uzupełnienie składu), zam. Borucin 

 

5. Gabriela Rozalia Kudela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRZANOWICE (uzupełnienie składu), zam. Borucin 

 

6. Daniel Jakub Niedzbała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojnowice 

 

7. Aleksandra Elwira Stępień, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Roszków 

 

8. Joanna Jadwiga Tkocz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRZANOWICE, zam. Rudyszwałd 

 

9. Klaudia Maria Wasiczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KRZANOWICE, zam. Krzanowice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kuźni Raciborskiej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kuźni 

Raciborskiej, ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska, pokój nr 9.: 

 

1. Teresa Joanna Bojno, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turze 

 

2. Ilona Genowefa Burgieł, zgłoszona przez KWW JEDNYM GŁOSEM, zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

3. Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzuchów 

 

4. Elżbieta Grażyna Krybus, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU, 

zam. Siedliska 

 

5. Ewa Maria Mamczur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

6. Danuta Maria Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

7. Beata Ewa Strelczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

8. Marta Dominika Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

9. Bożena Maria Zamkotowicz, zgłoszona przez KWW MARIA WYSZOMIERSKA - 

STARA KUŹNIA, zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubomi, z siedzibą Urząd Gminy Lubomia, ul. Szkolna 1, 44-360 

Lubomia tel. 32 4516 614, 32 4516 128: 

 

1. Mirosława Maria Gorzolnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Syrynia 

 

2. Monika Jęczmionka, zgłoszona przez KWW NAPRZÓD GMINO, zam. Syrynia 

 

3. Teresa Jolanta Komarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubomia 

 

4. Ilona Beata Kondziołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

 

5. Sandra Maria Koterwas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rydułtowy 

 

6. Julia Agnieszka Kozub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syrynia 

 

7. Ewelina Anna Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieboczowy 

 

8. Przemysław Adam Skrzypiec, zgłoszony przez KWW NAPRZÓD GMINO 

(uzupełnienie składu), zam. Pogrzebień 

 

9. Małgorzata Ewa Trzaskalik-Bugla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Syrynia 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lyskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lyski, ul. Dworcowa 1a, 44-

295 Lyski: 

 

1. Zuzanna Kinga Gruchacz, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Dzimierz 

 

2. Wioleta Małgorzata Kieś, zgłoszona przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN 

REGIONU RYBNICKIEGO, zam. Bogunice 

 

3. Krystian Piotr Kubny, zgłoszony przez KWW SYLWIA GABRYELSKA-

RITZKA, zam. Żytna 

 

4. Anna Maria Macioszek, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Adamowice 

 

5. Dawid Łukasz Markiton, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zwonowice 

 

6. Magdalena Maszkiewicz, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Lyski 

 

7. Anna Agnieszka Pytlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogunice 

 

8. Ewelina Katarzyna Sobeczko, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMIN NASZEGO POWIATU, zam. Lyski 

 

9. Ewelina Agnieszka Teodorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żytna 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łaziskach Górnych, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łaziskach 

Górnych, Plac Ratuszowy 1, 43-170 Łaziska Górne (sala nr 17, I piętro): 

 

1. Katarzyna Joanna Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

 

2. Joanna Barbara Gałeczka-Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

 

3. Agnieszka Anna Janik, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Łaziska Górne 

 

4. Dorota Ewa Jaworska-Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

 

5. Krzysztof Adam Jedliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

 

6. Ewa Agnieszka Jendrysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

 

7. Agnieszka Anna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

8. Sonia Agnieszka Latocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

 

9. Beata Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Gostyń 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Marklowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Marklowice, ul. 

Wyzwolenia 71, 44-321 Marklowice: 

 

1. Lucyna Lidia Badura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marklowice 

 

2. Magdalena Bartosik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE MARKLOWICE, 

zam. Marklowice 

 

3. Joanna Maria Komorek, zgłoszona przez KWW POZYTYWNI RAZEM, 

zam. Marklowice 

 

4. Gabriela Zuzanna Krakowczyk, zgłoszona przez KWW POZYTYWNI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Marklowice 

 

5. Wioleta Ewa Madeja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Marklowice 

 

6. Marta Maria Somerlik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FIRLA, 

zam. Marklowice 

 

7. Sebastian Dezyderiusz Trzeciak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

 

8. Beata Barbara Wodecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice 

 

9. Danuta Józefa Wolny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mikołowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Miasta, ul. Jana Pawła II 

1/1: 

 

1. Agnieszka Monika Brela-Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

2. Małgorzata Maria Francug, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

3. Barbara Marzena Hasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

4. Maria Paula Kamyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

5. Barbara Elżbieta Sobota-Kuna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

6. Marek Jacek Staroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

7. Danuta Łucja Szala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

8. Beata Wioleta Szuchaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

9. Anna Maria Wacławek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

10. Magdalena Ilona Wiśniewska-Hajduk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIKOŁOWA STANISŁAWA PIECHULI, zam. Mikołów 

 

11. Leszek Alfred Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nędzy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5 47-440 Nędza: 

 

1. Renata Kornelia Bienia, zgłoszona przez KWW GERARDA PRZYBYŁY RAZEM 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

2. Magdalena Ewa Buczek, zgłoszona przez KWW ENERGIA DLA REGIONU, 

zam. Babice 

 

3. Łucja Barbara Nawrocka, zgłoszona przez KWW LESZEK PIETRASZ GMINA 

NASZ WSPÓLNY DOM (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

4. Agata Anna Paprotna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nędza 

 

5. Dawid Mateusz Ploch, zgłoszony przez KWW LESZEK PIETRASZ GMINA NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Szymocice 

 

6. Stefania Krystyna Potyka-Zebut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nędza 

 

7. Julia Maria Przybyła, zgłoszona przez KWW GERARDA PRZYBYŁY RAZEM 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

8. Hildegarda Dorota Wilczek, zgłoszona przez KWW FRANCISZKA MARCOLA, 

zam. Zawada Książęca 

 

9. Klaudia Małgorzata Wystyrk-Gembalczyk, zgłoszona przez KWW GERARDA 

PRZYBYŁY RAZEM DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Górki 

Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ornontowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ornontowice, ul. 

Zwycięstwa 26A, 43-178 Ornontowice: 

 

1. Iwona Burek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Ornontowice 

 

2. Lucyna Anna Grolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

 

3. Bożena Helena Kubica, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Ornontowice 

 

4. Jolanta Justyna Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ornontowice 

 

5. Renata Ewa Profaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

6. Aleksandra Sylwia Szołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ornontowice 

 

7. Dawid Marcin Wiercioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

 

8. Danuta Sabina Wiernicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ornontowice 

 

9. Aneta Regina Wojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Orzeszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Orzeszu, ul. św. 

Wawrzyńca 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Sonia Sylwia Czypionka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gardawice 

 

2. Sylwia Łucja Dobosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

 

3. Maria Aniela Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

4. Aleksandra Anna Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

 

5. Sonia Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

6. Agnieszka Łucja Jordan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

7. Joanna Marta Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

8. Danuta Róża Nóżka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Orzesze 

 

9. Joanna Maria Paściak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

10. Aleksandra Regina Wermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

 

11. Ewelina Maria Zniszczoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pietrowicach Wielkich, z siedzibą Urząd Gminy Pietrowice Wielkie  

ul. Szkolna 5, 47-480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żerdziny 

 

2. Katarzyna Kwapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

3. Jan Władysław Matyja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samborowice 

 

4. Katarzyna Dorota Mrowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydnik 

 

5. Jolanta Agnieszka Niżborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cyprzanów 

 

6. Anna Katarzyna Opiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pietrowice Wielkie 

 

7. Jerzy Józef Reichel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrowice 

Wielkie 

 

8. Damian Andrzej Samek, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Racibórz 

 

9. Zygfryd Józef Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lekartów 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pszowie, z siedzibą Urząd Miasta Pszów, 44-370 Pszów , 

ul.Pszowska 534: 

 

1. Joanna Maria Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

 

2. Barbara Grażyna Hajduczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszów 

 

3. Rafał Patryk Jasita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

 

4. Zuzanna Emilia Kaczmarz, zgłoszona przez KWW PSZÓW-NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Pszów 

 

5. Bernadeta Maria Koczwara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszów 

 

6. Danuta Koterwas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radlin 

 

7. Zofia Barbara Pomiotło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PSZOWA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

8. Monika Katarzyna Szczotok, zgłoszona przez KWW PSZÓW-NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Pszów 

 

9. Dorota Szwagrzak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Raciborzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Racibórz przy ul. Stefana 

Batorego 6, pokój 125 : 

 

1. Bożena Łucja Bytomska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY – SILNY 

RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

2. Dorota Dzienkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY – SILNY 

RACIBÓRZ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

3. Maria Barbara Ewy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

4. Dorota Iwona Kobiela, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

5. Sabina Joanna Kopciuch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA, 

zam. Racibórz 

 

6. Stanisław Melnarowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Racibórz 

 

7. Małgorzata Pączko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

8. Ewelina Maria Polak, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Pogrzebień 

 

9. Teresa Stefania Szukalska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY DLA 

RACIBORZA, zam. Racibórz 

 

10. Ewelina Elżbieta Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

 

11. Łukasz Michał Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radlinie, z siedzibą Urząd Miasta Radlin, ul. Józefa Rymera 15, 44-

310 Radlin: 

 

1. Marian Franciszek Bednorz, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO RADLIN, 

zam. Radlin 

 

2. Iwona Agnieszka Kaniuka, zgłoszona przez KWW MARIA JACKSON, 

zam. Radlin 

 

3. Norbert Feliks Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radlin 

 

4. Katarzyna Kinga Kochan, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Radlin 

 

5. Roksana Krzywania, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Radlin 

 

6. Agnieszka Renata Oślizło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RADLINA, 

zam. Radlin 

 

7. Adriana Weronika Strączek, zgłoszona przez KWW RADLIN NASZYM 

DOMEM, zam. Radlin 

 

8. Alicja Szeliga, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ (uzupełnienie składu), 

zam. Radlin 

 

9. Remigiusz Dominik Śmietana, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rudnik  

ul. Kozielska 1 47-411 Rudnik: 

 

1. Anna Ewa Gotlik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

 

2. Mirosława Teresa Grabiec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

3. Felicja Maria Jarosz, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Grzegorzowice 

 

4. Zygmunt Marian Kandora, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice 

 

5. Ilona Julita Kolorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzegorzowice 

 

6. Joanna Kosel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Rudnik 

 

7. Sabina Iwona Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica 

 

8. Sabina Małgorzata Zięć, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Jastrzębie 

 

9. Sylwia Małgorzata Żok, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Rudnik 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rydułtowach, z siedzibą w Rydułtowach, ul. Ofiar Terroru 36, 44-

280 Rydułtowy: 

 

1. Michaela Henryka Furgał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

 

2. Barbara Marta Glenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

3. Magdalena Maria Jagucak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

4. Michał Marcin Janosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

 

5. Małgorzata Edyta Jastrząb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI RAZEM, 

zam. Rydułtowy 

 

6. Małgorzata Barbara Kurak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

7. Anna Ewa Starzyczny-Procek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rydułtowy 

 

8. Małgorzata Maria Widenka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Rydułtowy 

 

9. Katarzyna Monika Żurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerklanach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świerklany  

ul. Kościelna 85 44-266 Świerklany: 

 

1. Małgorzata Danuta Dudek, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Świerklany 

 

2. Beata Ewa Fydrych, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ GMIN 

NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Świerklany 

 

3. Czesław Konrad Fydrych, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU, zam. Świerklany 

 

4. Krzysztof Alojzy Gąsior, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMIN NASZEGO POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Świerklany 

 

5. Anita Monika Kozielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerklany 

 

6. Emilia Agnieszka Parda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA SUBREGIONU RYBNIK, zam. Świerklany 

 

7. Olga Maria Polok, zgłoszona przez KWW RUCH ROZWOJU GMIN REGIONU 

RYBNICKIEGO, zam. Świerklany 

 

8. Angelina Helena Rok-Węglorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

9. Mariusz Jan Szkatuła, zgłoszony przez KWW NASZA BEZPIECZNA GMINA 

ŚWIERKLANY, zam. Świerklany 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wodzisławiu Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Wodzisławia 

Śląskiego, ul. Bogumińska 4, 44-300 Wodzisław Śląski, pok. nr 204: 

 

1. Martyna Karolina Bagłaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzyszów 

 

2. Bartosz Tomasz Borowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

 

3. Agata Joanna Brzezinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

 

4. Magdalena Ludmiła Chorab, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piece 

 

5. Sebastian Ryszard Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżowice 

 

6. Weronika Hołomek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżowice 

 

7. Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

 

8. Anna Barbara Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

 

9. Adrianna Łucja Tatarczyk-Makówka, zgłoszona przez KWW NASZ 

WODZISŁAW, zam. Wodzisław Śląski 

 

10. Dominik Jerzy Trzeciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

11. Justyna Maria Zagola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wyrach, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Wyry, 43-175 Wyry, 

ul. Główna 133 (II piętro).: 

 

1. Wioletta Gabriela Burczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyry 

 

2. Beata Krystyna Dyrda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyry 

 

3. Marta Magdalena Gorzawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gostyń 

 

4. Sylwia Monika Jedlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

 

5. Anna Maria Lanuszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

 

6. Dominika Marta Myszor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyry 

 

7. Julia Weronika Orzana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

8. Gabriela Barbara Pajor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostyń 

 

9. Beata Maria Suchoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostyń 

 

 


